
Id: QQQOI-GMGEI-DURCA-JWBWL-OSWDN. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 27/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie przyjęcia polityki rachunkowości stosowanej przy realizacji zadania „Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Zborowcu” w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 
1223 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 128, poz. 
861 ze zm.), zarządzam: 

§ 1. Wprowadza się politykę rachunkowości organu – Miasto i Gmina Piotrków Kujawski i jednostki – Urząd 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski dotyczącą realizacji projektu z wykorzystaniem środków unijnych pn. 
„Przebudowa świetlicy wiejskiej w Zborowcu” 

§ 2. Szczegółowe informacje zawiera Załącznik Nr 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny


